
Carta e penna. Piccolo glossario
di paleografia
Read More
SKU: 14326
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ricci Adelaideeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 120. Brossura. I libri Viella, 165 brossura Perfetto (Mint) (14326)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I cavalieri del buon gusto :
storia e cronache delle
confraternite bacchiche e dei
sodalizi gastronomici : con 125
illustrazioni a colori fuori testo
Read More
SKU: 14287
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Volpi, Margheritaeditore: Enopanorama
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
359 pagine con 32 pagine di tav. : ill. ; 25 cm. legatura editoriale in similpelle con sovracop.,
carta ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (14287)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I diavoli del Pantheon e altre
curiosita romane
Read More
SKU: 14268
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Tuddo, Italoeditore: Edizioni del Tritone
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
435 pagine: ill. ; 22 cm. legatura editoriale in similpelle rossa con sovracop., segni del tempo
alla sovracop. (dorso più scuro, strappetti al margine e tracce di polvere) rilegato Molto buono
(Very Good) (14268)

Catologo Libreria Viborada
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'Na .. Roma co' du' piccioni :
poesie romanesche
Read More
SKU: 14266
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Spallacci, Giggieditore: Martucciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
1 volume ; 24 cm, pagine non numerate, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (14266)

Catologo Libreria Viborada
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Salvatempo. Prontuario per
l'edilizia
Read More
SKU: 14243
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Prestinenza Puglisi, Luigieditore: Deiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1998

Product Description
in 16, 206 pagine, illustrato, firma di possesso al frontespizio, tracce di colla alla cerniera
anteriore brossura Buono (Good) (14243)

Catologo Libreria Viborada
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INTERVENTO. Rivista bimestrale.
Anno I?? (1972), numero I.
Read More
SKU: 13923
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Volpeluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 150. Brossura. Tavole fuori testo. Scritti di Plebe, Paratore, Cau, Ghisalberti ed altri.
Piccolo segno di penna alla cop. ant. in basso (vedi foto) brossura Buono (Good) (13923)

Catologo Libreria Viborada
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La Destra. Rivista internazionale
di cultura e politica. Direttore:
Claudio Quarantotto. Anno III -
N. 5. Maggio 1973
Read More
SKU: 13921
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Il Borgheseluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 92. Brossura. Scritti di Marino Bon Valsassina, Michel de Saint Pierre, Carlos Areàn ed
altri brossura Buono (Good) (13921)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La Destra. Rivista internazionale
di cultura e politica. Direttore:
Claudio Quarantotto. Anno II - N.
2. Febbraio 1972
Read More
SKU: 13920
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Il Borgheseluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 95. Brossura. Scritti di Moudenc: Per la definizione di una nuova destra - Junger: Graffiti
- Bardèche: I progressi dell'anarchia - Goldwater: Legge e Ordine - Fregola: Gli intellettuali
spagnoli e la guerra civile - Prezzolini: Il "reazionario" Pareto ed altri. brossura Buono (Good)
(13920)

Catologo Libreria Viborada
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La Destra. Rivista internazionale
di cultura e politica. Direttore:
Claudio Quarantotto. Anno I - N.
1. Dicembre 1971
Read More
SKU: 13917
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Il Borgheseluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1971

Product Description
In 8, pp. 88 (8). Brossura. Scritti di Giuseppe Prezzolini (MANIFESTO DEI CONSERVATORI), Yukio
Mishima (SOLE E ACCIAIO), Giuseppe Ugo Papi (DEMOCRAZIA, PARTITOCRAZIA), un inedito di
Proust ed altri brossura Buono (Good) (13917)

Catologo Libreria Viborada
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Un Paese in trasformazione.
Infanzia, formazione tra
fascismo e libertÃ 
Read More
SKU: 13901
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Cortigiani, Milenaeditore: Sensibili alle foglie
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13901)

Catologo Libreria Viborada
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Perdersi a Roma. Guida insolita
e sentimentale
Read More
SKU: 13808
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Carvelli Scrittore, Robertoeditore: Edizioni
Interculturali Unoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2004

Product Description
In 8, 324 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (13808)

Mirador. IrÃ¨ne NÃ©mirovsky
Mia Madre
Read More
SKU: 13794
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gille, Ã�lisabetheditore: Fazi Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2011

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 350 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) 1.
edizione(13794)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


